
UCHWAŁA Nr 7/2021 

Rady Uczelni w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 

z dnia 13 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż części nieruchomości zabudowanej, położonej w Koninie 

przy ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 3c, zapisanej w KW nr KN1N/000062635/6 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 3 i 4 oraz art. 423 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2021 poz. 478 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Uczelni wyraża zgodę na sprzedaż części nieruchomości zabudowanej, położonej w Koninie przy 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 3c, zapisanej w KW nr KN1N/000062635/6 wraz z elementami 

wyposażenia trwale związanymi z budynkiem za cenę nie niższą niż wynikającą z operatu 

szacunkowego nr 147/2021 z dnia 6 czerwca 2021 roku. Nieruchomość wskazana do sprzedaży stanowi 

część działki nr 13/16 o powierzchni 2300 m2, zabudowanej budynkiem segmentu D, w którym 

mieszczą się sale dydaktyczne oraz pomieszczenia administracyjne wraz z zapleczem socjalnym. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Uczelni w PWSZ w Koninie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący Rady Uczelni   

        w PWSZ w Koninie  

 

  /-/ dr Sebastian Łukaszewski 

 

 


